[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ ОРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   5 ноября 2024 года                                                                             № 31
Об избрании заместителя

председателя Ельнинского

окружного Совета депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 15 Регламента Ельнинского окружного Совета депутатов,

Ельнинский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Ельнинского окружного Совета депутатов из состава депутатов Ельнинского окружного Совета депутатов первого созыва Архипова Михаила Алексеевича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

	Председатель Ельнинского окружного Совета депутатов

	В.Е. Левченков